

Aika Maanantai 6.6.2016 klo 16.30 – 17.30

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	jäsen	poissa
	Saila Koikkalainen	jäsen	läsnä
	Mirja Kontio	jäsen	poissa
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
	Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	poissa
	Teemu Soini	jäsen	poissa
	Miika Tammekann	varapuheenjohtaja	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä kohdasta 57
	Mari Tolonen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	poissa
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Toivo Väisänen	Teemu Soinin varajäsen	läsnä
	Kati Mykkänen	Taisto Toppisen varajäsen	läsnä kohdasta 54
	Sylvi Kananen	Keijo Karttusen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väättäinen	rovastikuntapastori	poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo

49

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi

50

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

51

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 7.6. – 7.7.2016 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elli Voutilainen ja Upi Heinonen.

52
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityslistaan lisättiin kohta 63 Rippikouluryhmien muuttuneet koot, muuten esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

53
JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA KESÄ-SYYSKUU 2016

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan jumalanpalvelussuunnitelman kesä-syyskuu 2016, liite 1.

Päätös Esityksen mukainen.

54
KOLEHTISUUNNITELMA KESÄ-SYYSKUU 2016

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan kolehtisuunnitelman kesä-syyskuu 2016, liite 2.

Päätös Esityksen mukainen.

55
DIAKONIAITYÖNTEKIJÄ SONJA TIRKKOSEN ANOMUS OPINTOVAPAASTA

Alavan seurakunnan diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkonen on hakenut opintovapaata 1.9.2016 – 31.8.2017 väliseksi ajaksi. Virka, jota Sonja Tirkkonen hoitaa on seurakuntayhtymän virka, joka on sijoitettu Alavan seurakuntaan. Alavan seurakuntaneuvosto antaa lausunnon opintovapaahakemuksesta ja osoittaa sen yhteiselle kirkkoneuvostolle.

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa Sonja Tirkkosen opintovapaahakemusta ja lähettää sen yhteisen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi.

Päätös Esityksen mukainen.

56
ALAVAN SEURAKUNTAAN SIJOITETUN DIAKONIAN VIRAN TÄYTTÄMINEN OPINTOVAPAAN AJAKSI

Diakoniatyöntekijä Pia Jääskeläinen on toiminut Alavan seurakunnassa diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkosen opintovapaan sijaisena ajalla 1.9.2015 – 31.8.2016 ja toimii edelleen. Pia Jääskeläinen on ilmoittanut olevansa käytettävissä täytettäessä diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkosen opintovapaan sijaisuutta. Pia Jääskeläinen on hoitanut tehtävänsä Alavan seurakunnassa erinomaisesti ja tuntee seurakunnan ja sen diakoniatyön. KL 6 luku 11 § sanotaan: "Virkasuhteeseen voidaan ottaa ilman hakumenettelyä, kun: 1.) henkilö otetaan hoitamaan virkaa sijaisena tai avoinna olevaan virkasuhteeseen määräajaksi.

Esitys Alavan seurakunta esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että tämä valitsisi diakoniatyöntekijä Pia Jääskeläisen diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkosen opintovapaan sijaiseksi ajalle 1.9.2016 – 31.8.2017.

Päätös Esityksen mukainen.

57

AINO SAXBOMIN TESTAMENTTIVAROILLA PALKATUN DIAKONIA TYÖNTEKIJÄ
SISKO LAITISEN TYÖSUHTEEN JATKAMINEN

Seurakuntaneuvosto on viimeksi palkannut diakoniatyöntekijä Sisko Laitisen työsuhteeseen ajalle 1.1.2012 -31.12.2016. Tuolloin seurakuntaneuvosto kävi keskustelun siitä, onko Sisko Laitisen työsuhteeseen muuttunut jo työsuhteen mukaisesti toistaiseksi voimassa olevaksi. Työsuhteeseen on muodostunut määräaika-työsuhteita, koska virka on perustettu testamenttivaroilla, jotka on sijoitettu arvopapereihin ja osakkeisiin, eikä osakekurssien vaihtelevassa maailmassa voi sitoutua viran rahoittamiseksi liian pitkiin jaksoihin. Kirkkoherran käsityksen mukaan rahaston varat riittävät niin, että Sisko Laitisen työsuhdetta voisi jatkaa aina 31.12.2021 saakka.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää, että diakoniatyöntekijä Sisko Laitisen työsuhdetta jatketaan ajalle 1.1.2017 – 31.12.2021.

Päätös Esityksen mukainen.

58

LASTENOHJAAJA MARJAANA LIACOPOULOUN TYÖSKENTELYPAIKAN MUUTTAMINEN

Lapsityönohjaaja Sirpa Pesonen esittää, että lapsityön työjärjestykseen tulleiden muutosten vuoksi lastenohjaaja Marjaana Liacopouloun työskentelypaikka A muutetaan 1.8.2016 alkaen olemaan Särkiniemen kerhotilat, Särkiniementie 4 L.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää, että lastenohjaaja Marjaana Liacopouloun työskentelypaikka A muutetaan 1.8.2016 alkaen olemaan Särkiniemen kerhotilat, Särkiniementie 4 L.

Päätös Esityksen mukainen.

59

ZIPPORIM-KUORON KONSERTTI- JA VIRKISTYSMATKA JAD HASMONAN KESÄPÄIVILLE
JYVÄSKYLÄÄN 12. - 14.8.2016

Esitys Seurakuntaneuvosto nimeää kanttori Leila Savolaisen ohjelma- ja turvallisuuvastaavaksi Zipporim-kuoron matkalle Jyväskylään 12. -14.8.2016.

Päätös Esityksen mukainen.

60

SANSAN NIMIKKOSOPIMUSEHDOTUS

Medialähetys Sanansaattajat on tarjonnut seurakunnallemme yhteistyösopimusta Sirpa Rissanen työn tukemiseksi. Rissanen on aiemmin ollut

Alavan nimikkolähttinä Suomen Lähetysseuran kautta. Hän on aloittanut Sansan lähetystyöntekijänä helmikuun 2016 alusta. Hän työskentelee kristillisen satelliittitelevisio SAT-7:n hankehallintotiimissä Kyproksen Nikosiassa, liite 3.

Esitys Lähetystyön johtokunta esittää seurakuntaneuvostolle hyväksyttäväksi muutoksen Sansan nimikkosopimukseen: Vaihdetaan nykyinen Intian Gujaratin dhodhian kielisen radio-ohjelman sopimus (2 000 €) Sirpa Risasen työn tukemiseen.

Päätös Esityksen mukainen.

61
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

-

62
KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN PALKALLINEN VIRKAVAPAA JA VIRANSIJAISSUUS HÄNEN OSALLISTUESSA SUOMALAIS-UGRILAISEEN PAPPEINKOKOUKSEEN PETROSKOISSA, VENÄJÄLLÄ 16. - 21.8.2016

Hannu Koskelainen on kutsuttu Suomen ev.lut.kirkon delegaatioon, joka osallistuu suomalais-ugrilaiseen pappeinkokoukseen Petroskoissa, Venäjällä 16. - 24.8.2016. Hannu Koskelainen hakee Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta palkallista virkavapaata Kuopion Alavan seurakunnan kirkkoherran virasta ajalle 16. - 21.8.2016 ja pyytää nimittämään viransijaiseksi tuolle ajalle pastori Pirjo Kuulan.

KirVESTES toteaa osassa III 50§: "Virkavapaan ajalta maksetaan palkkaa siten kuin tässä osassa III on sovittu" ja jatkaa 85 §: "Palkkaus kirkon edustamisen ajalta" seuraavaa: " Jos viranhaltijalle/työntekijälle on myönnetty virka-/työvapaata

- 1) Suomen evankelis-luterilaisen kirkon edustamiseksi ulkomailla tai kotimaassa tai
- 2) kirkon yhteisiä tarpeita varten perustetun toimielimen kokoukseen tai työskentelyyn osallistumiseksi, työnantaja voi päättää, että virka-/työvapaan ajalta maksetaan viranhaltijan/työntekijän varsinainen palkka yhteensä enintään 30 kalenteripäivältä kalenterivuodessa."

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa Hannu Koskelaisen virkavapaa-anomusta.

Päätös Esityksen mukainen

63
RIPPIKOULURYHMIEN MUUTTUNEET KOOT

Alkuvuodesta muutama rippikoululainen muista seurakunnista on perhe- ja aikataulusyistä siirtynyt Alavalle. Siksi ryhmien koot ovat muuttuneet, Hirvijärven rippileirin ryhmässä on nyt 27, Törmälän 26, Rytky 1:n 24 ja Rytky 2:n 25 nuorta.

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy rippikouluryhmien koot.

Päätös Esityksen mukainen.

64

MUUT ASIAT

Alavan seurakunta 50-vuotta vuonna 2017. Työryhmä valittu ja puheenjohtaja esittelee alustavan juhlasuunnitelman elokuun kokouksessa.

65

ILMOITUSASIAT

Puheenjohtaja kertoi tulevista Alavan seurakunnan kesätapahtumista.

66

SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset ke 24.8. klo16.30 ja ti 20.9. klo 16.30.

67

OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 4 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

68

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.30.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Sisko Paulus
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 6.6.2016.

Elli Voutilainen

Upi Heinonen